
Keturi miesto teatrai susivienys šventinėje Teatro dienos eisenoje

Kovo 27 d. – Tarptautinė teatro diena, skirta paminėti teatro meną, jo svarbą kultūroje ir
visuomenėje bei pagerbti visus, kurie prisideda prie teatro kūrybos ir vystymo.

Panevėžys skambiai vadinamas teatrų miestu, todėl Tarptautinės teatro dienos proga, keturi
miesto teatrai susivienys išskirtinei šventinei eisenai, kuri į miesto gatves įneš spalvingą,
teatralizuotą šurmulį. Jau antrus metus Juozo Miltinio dramos teatras, Muzikinis teatras,
teatras „Menas“ ir Lėlių vežimo teatras žengs kartu, kviesdami gyventojus švęsti Teatro
dieną ir susitikti su mėgstamais aktoriais, trupėmis ir režisieriais. Kovo 27 d. 16:00 val.
orkestro garsų lydima šventinė procesija pajudės iš Muzikinio teatro ir per Laisvės aikštę
keliaus iki Juozo Miltinio dramos teatro.

Ši eisena – būdas išeiti už scenos ribų ir sujungti teatrą su miestu bei jo žmonėmis. Bendras
teatrų dalyvavimas tai – išskirtinis ir svarbus įvykis, atskleidžiantis miesto kultūrinę
bendrystę ir suteikiantis progą kartu pasidžiaugti teatro meną kuriantiems bei
puoselėjantiems žmonėms. Miesto teatrai aktyviai ieško naujų bendradarbiavimo galimybių –
šiemet pirmą kartą teatrai pristatė savo veiklas bendrame stende jubiliejinėje Knygų
mugėje.


